" Straconi GOLDEN RUN 2010 " - 3" Edizione
XXII" Corsa Internazionale su strada - 4* Coppa Alpi -

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM  NUM
PETT CODICE
1 67
2 56
3 69
4 54
5 51
6 55
7 70
8 53
9 57
10 66
11 52
12 60
13 62
14 59
15 58
16 61
17 64
18 65
ISCRITTI ...
NON PARTITI
68
NON ARRIVATI
63
SQUALIFICATI

14-11-2010 / CUNEO

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

MOUNIR HSAIN
GHALAB KHALIA
FLAVIEN THOMAS
GALLIANO MASSIMO
BRIGNONE MASSIMO
MASSIMINO LUCA
CYRIL THOMAS
MOLINERI LUCA
CAMPANELLA LUCA
MOUSSA BARKAOUI
GEMETTO MAURIZIO
RATTO ALESSIO
PINTARELLI GIL
BADANO ANDREA
BONIFACIO ANTONIO
LEONARDI MASSIMO
GUARNATI LUIGI
NADALINI FRANCESCO

20

KARIM TALAOUANOU

SPADA NICOLA
0

Miglior prestazione:

ANNO COM

4" COPPA ALPI

1981
1983
1989
1974
1969
1972
1985
1977
1984
1971
1974
1992
1981
1990
1973
1983
1974
1985

1976

1985

2008

COD. SOCIETA'

FRANCIA RHONE ALPES
LIGURIA

FRANCIA RHONE ALPES
PIEMONTE

PIEMONTE

PIEMONTE

FRANCIA RHONE ALPES
PIEMONTE

LIGURIA

FRANCIA RHONE ALPES
PIEMONTE

LIGURIA

TRENTINO

LIGURIA

LIGURIA

TRENTINO

TRENTINO

TRENTINO

FRANCIA RHONE ALPES

TRENTINO

PETER CHESANG KURUI - KENIA

TEMPO
FINALE

30'09.00
30'40.00
30'42.00
30'45.00
30'49.00
30'55.00
30'56.00
30'59.00
31'33.00
31'43.00
31'49.00
32'53.00
33'03.00
33'14.00
33'57.00
35'17.00
35'40.00
38'34.00

27'45"

F=1320
PUNTI PUNTI
GARA TAB

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13

DM8/1




